
ステージ　　以上のお客様が優遇対象です２２
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　2022年４月１日（金）よりコンビニ（※１）ATMでの
入出金手数料を改定いたします。
　これに合わせて、日頃よりJAほくさいをご利用
いただいている皆様を対象とし、2022年３月25日
（金）から「JAバンク埼玉 優遇プログラム」を開始
します。
　本サービスの対象となる方は、当JAとのお取引に
応じてATMでの入出金手数料がひと月に最大３回無
料（※２）になります。
　当JAとお取引のある個人の方すべてが対象となり
ますので、引き続きさまざまなライフプランやニー
ズに合わせてJAバンクをご利用ください。
※１…セブン銀行、ローソン銀行、イーネット
※２…�ステージ２の方は月１回、ステージ３の方は月３回無料になります。
※申込みは不要です
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本店（金融部）�TEL　048-561-0002
川里中央支店 � TEL　048-569-1321
加須中央支店 � TEL　0480-61-0950
北 川 辺 支 店 � TEL　0280-62-2211

行田中央支店 � TEL　048-556-1171
羽生中央支店 � TEL　048-561-1009
騎西中央支店 � TEL　0480-73-1121
大利根中央支店� TEL　0480-72-3111

くわしくは、お近くのJA窓口までお問い合わせください。 JAほくさい

https://jahokusai.jp/

ステージ２・３の人は、１か月の入出金

手数料が最大３回まで無料だぞぅ！

入出金手数料のご案内入出金手数料のご案内

ステージの見直しと手数料の優遇期間

2022年３月31日まで

●�本サービスは2022年３月25日（金）から開始します。月末時点のお取引から点数を計
算し、その合計をもとに３ステージに区分し、翌月25日から翌々月24日までの１か
月間、点数に応じたステージを適用します。

2022年４月１日から

金融機関 JAバンク セブン銀行 ローソン銀行 イーネット ゆうちょ銀行
平　日　８：45〜18：00 0円 0円 0円 0円 110円
土曜日　９：00〜14：00 0円 0円 0円 0円 110円
平日、土曜日のその他の時間帯

および日曜日、祝日 0円 110円 110円 110円 110円

金融機関 JAバンク セブン銀行 ローソン銀行 イーネット ゆうちょ銀行
平　日　８：45〜18：00 0円 110円 110円 110円 110円
土曜日　９：00〜14：00 0円 110円 110円 110円 110円
平日、土曜日のその他の時間帯

および日曜日、祝日 0円 220円 220円 220円 110円
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【自身のステージ確認方法】
●�JAネットバンクにログインいただくことで確認いただけます。（2022年３月25日（金）以降）
●�お取引のあるJAの窓口でお申し付けいただくことでも確認いただけます。
●�ATM（セブン銀行・ローソン銀行・イーネット・ゆうちょ銀行）、での入出金取引後に出力され
る明細票でも確認いただけます。

　JAバンク埼玉優遇プログラムのサービス開始にあわせ、2022年３月31日（木）をもちまして、
コンビニATM無料サービスを終了いたします。当JAは、今後も利用者の皆さまにご満足いただけ
るように、一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧くださいますようお願い
申し上げます。


